2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2017 г.

                                                    № 121
О принятии решения о разработке
дизайн – проекта благоустройства
территории по адресу: Челябинская
область, г. Усть-Катав, улица Ленина,

Центральная площадь

       Рассмотрев письмо Министерства строительства и инфраструктуры Челябинской области от 06.02.2017г. г. № 879 о формировании современной городской среды, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о разработке дизайн проекта благоустройства территории по адресу: Челябинская область, г. Усть-Катав, улица Ленина, Центральная площадь.
2. Рекомендовать заинтересованным лицам в десятидневный срок со дня опубликования представить свои предложения по оформлению, дизайну Центральной площади г. Усть-Катава в  письменной  форме  с  указанием  контактной  информации  (фамилия,  имя,  отчество,  место  жительства,  телефон,  место  работы  или  учёбы) в отдел архитектуры и градостроительства  администрации  Усть-Катавского  городского  округа  по  адресу:  456043, ул. Ленина  47 а, город  Усть-Катав,  кабинет  № 26,  телефон:  8 (351 67) 2-58-13 в  рабочие  дни  с  10  до  17  часов  местного  времени.
3. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского  округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное  постановление в  газете  «Усть-Катавская  неделя» и разместить на  официальном  сайте администрации  Усть-Катавского   городского  округа в разделе «Градостроительная информация»  (www. ukgo.su).

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Усть-Катавского городского округа - начальника Управления инфраструктуры и строительства Дьячковского Д. Н.
5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Усть - Катавская неделя».

Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                С. Д. Семков